

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ГМС Ливгидромаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	44	44	0	14	13	15	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	14	13	15	2	0	0
из них женщин	17	36	0	12	13	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44-175-4-С	Исполнитель художественно-оформительских работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	ОТК																						
	ЛП №4																						
69-175-4-С А	Контролер в литейном производстве обрубного отделения (ЛП №4)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
70-175-	Контролер в литейном произ-	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

86-175-4-СА (84-175-4-СА)	Контролер кузнечно-прессовых работ (КЗЦ №6)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
87-175-4-СА (84-175-4-СА)	Контролер кузнечно-прессовых работ (КЗЦ №6)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
88-175-4-СА (84-175-4-СА)	Контролер кузнечно-прессовых работ (КЗЦ №6)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
89-175-4-СА	Мастер (КЗЦ №6)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
446	МСП №9 Контролер сварочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
13-175-4-С	ОО Оператор стиральных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
14-175-4-С	Оператор стиральных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
447	ИЦентр Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
448А	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
449А (448А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
450А (448А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
451	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
452	ЛЦ №15 Наладчик литейных машин	3.1	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да
453	Наладчик литейных машин	3.1	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да
454	МСП МП №8 Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
455	ОК Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
459	ИЦ №3/1 Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
460	МЦ №20 Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	КЗ №6 (заготовительный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

